DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DAS
BRINCADEIRAS COMO RECURSO PEDAGÓGICO NO ENSINO DE LIBRAS PARA
CRIANÇAS SURDAS. de autoria de MARIA DE NAZARÉ DA SILVA SOUSA, MARIA
DURCIANE OLIVEIRA BRITO, MATEUS JOSÉ RIBEIRO, KÁTIA MARIA DE AGUIAR
FREIRE, RAIMUNDA VIEIRA DE LIMA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89547

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89547